
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. VASARIO 8 D. 

NUTARIMO NR. 96 „DĖL PROFESIJŲ, KURIOMS BŪTINA AUKŠTA PROFESINĖ 

KVALIFIKACIJA, KURIŲ DARBUOTOJŲ TRŪKSTA LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Profesijų, kurioms būtina aukšta profesinė kvalifikacija, kurių darbuotojų 

trūksta Lietuvos Respublikoje, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

vasario 8 d. nutarimu Nr. 96 „Dėl Profesijų, kurioms būtina aukšta profesinė kvalifikacija, 

kurių darbuotojų trūksta Lietuvos Respublikoje, sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

 

Finansų ministras,  

pavaduojantis Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

 

Ūkio ministras Virginijus Sinkevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. 96 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 nutarimo Nr.  redakcija) 

 

PROFESIJŲ, KURIOMS BŪTINA AUKŠTA PROFESINĖ KVALIFIKACIJA, KURIŲ 

DARBUOTOJŲ TRŪKSTA LIETUVOS RESPUBLIKOJE, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

LPK 

kodas 

Profesijos pavadinimas 

1. 214106 Gamybos organizavimo inžinierius 

2. 214115 Spausdinimo technologas 

3. 214117 Medienos apdirbimo technologas 

4. 214119 Įrenginių techninės priežiūros inžinierius 

5. 214128 Medienos apdirbimo inžinierius 

6. 214131 Siuvimo technologas 

7. 214136 Gamybos inžinierius 

8. 214302 Ekologijos inžinierius 

9. 214401 Aviacijos inžinierius 

10. 214402 Laivo mechaninės įrangos inžinierius 

11. 214415 Aviacijos mechaninės įrangos inžinierius 

12. 214420 Laivų variklių ir jėgainių inžinierius 

13. 214426 Laivų statybos inžinierius 

14. 214427 Mechanikos technologas 

15. 214430 Mechanikos inžinierius 

16. 214437 Konstruktorius 

17. 214453 Jūrų laivų inžinierius 

18. 214510 Maisto produktų ir gėrimų technologas 

19. 214523 Chemijos inžinierius 

20. 214911 Automatikos inžinierius 

21. 215101 Elektros inžinierius 

22. 215201 Avionikos inžinierius 

23. 216601 Grafikos dizaineris 

24. 251101 Kompiuterių sistemų analitikas 

25. 251104 Kompiuterių sistemų specialistas 

26. 251106 Verslo informacinių technologijų konsultantas 

27. 251107 Konsultantas kompiuterių sistemų klausimais 

28. 251201 Kompiuterių sistemų projektuotojas 

29. 251203 Programinės įrangos kūrėjas  

30. 251204 Programinės įrangos projektuotojas  

31. 251206 Kompiuterių taikymo inžinierius 

32. 251302 Multimedijos programų kūrėjas 

33. 251303 Kompiuterinių žaidimų programų kūrėjas 

34. 251401 Programuotojas 

35. 251403 Inžinierius programuotojas 

36. 251901 Programinės įrangos testuotojas 

37. 252102 Duomenų bazių administratorius 

38. 252104 Duomenų bazių programuotojas  

39. 252201 Tinklo administratorius  

40. 252202 Informacinių technologijų sistemų administratorius 



 

 

 

2 

41. 252203 Kompiuterių sistemų administratorius 

42. 252302 Kompiuterių sistemų inžinierius 

43. 252303 Tinklo analitikas 

44. 252305 Kompiuterių tinklo administratorius  

45. 252306 Ryšių programuotojas 

46. 252904 Informacinių technologijų ir ryšių saugumo specialistas 

47. 311310 Elektros energetikos technikas 

48. 311505 Aviacijos technikas 

49. 311602 Cheminės inžinerijos technikas 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
VASARIO 8 D. NUTARIMO NR. 96 „DĖL PROFESIJŲ,
KURIOMS BŪTINA AUKŠTA PROFESINĖ KVALIFIKACIJA,
KURIŲ DARBUOTOJŲ TRŪKSTA LIETUVOS
RESPUBLIKOJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-11 Nr. 695
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-19 10:49:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-19 15:44:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Sinkevičius, ūkio ministras, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-19 11:29:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-19 15:44:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 - 2020-11-28
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Sinkevičius, ūkio ministras, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-19 11:29:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-19 15:44:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 - 2020-11-28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-19 15:07:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-19 15:44:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos
įgyvendinimo grupė

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-19 15:42:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-19 15:44:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-07-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=733e3a748b5111e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-07-21 01:26:04 TAIS


